
 

2022年 3月 23日（WED） 

 

 

  プレスリリース   

 

                      

 

「ＩＫＥＵＣＨＩ ＺＯＮＥ」 営業終了のお知らせ 
 

 

 株式会社丸ヨ池内（代表取締役社長 池内 和正）は、複合商業施設「IKEUCHI ZONE」（イケウチ・ゾーン

／札幌市中央区南１条西２丁目 9-1）の営業を 2022（令和 4）年 5月 29日（日）を持ちまして終了させて頂き

ますことをお知らせいたします。 

 

 当社は、2010（平成 22）年より「IKEUCHI GATE（イケウチ・ゲート）」と「IKEUCHI ZONE」の２館運営しており

ましたが、この度、IKEUCHI ZONEにおいて、ビル貸主と借主である株式会社丸ヨ池内との定期建物賃貸借

契約が終了する為、 同館の営業を終了することといたしました。 

 

なお、IKEUCHI GATEは、既に 2020（令和 2）年 6月 21日（日）に営業終了し、現在は建替工事中でござ

います。 

本物件の竣工は、創業 130 年目となる今年 2022（令和 4）年秋頃を予定しており、複合商業施設「IKEUCHI 

GATE」として皆様にお披露目できるよう計画を進めているところです。 

新施設の概要等は、内容が確定した段階で、改めてお知らせ申し上げさせて頂きたく存じます。 

新しく誕生する「IKEUCHI GATE」にも、どうぞご期待ください。 

 

 IKEUCHI ZONEでは、これまでご愛顧いただきましたお客様と関係者の皆様への感謝の意を込めまして、 

3月 25日（金）より 5月 29日（日）の営業終了日まで「閉館感謝セール」を開催させていただきます。 

・セール第一弾： 3月 25日（金）～4月 10日（日） 

・セール第二弾： 4月 15日（金）～5月 29日（日） 

是非のご来館を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆ 

 （イケウチグループ） 

E-Mail : press@ikeuchi.co.jp 


